
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 60040-2012 z dnia 2012-02-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa kultur mikrobiologicznych z podziałem na 9 niżej 
wymienionych Pakietów: Pakiet 1 - Podłoża mikrobiologiczne na płytkach PETRIEGO o średnicy 90 
mm Pakiet 2 - Krążki do oznaczania... 
Termin składania ofert: 2012-03-12  

 
Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAW Ę KULTUR 

MIKROBIOLOGICZNYCH DLA POTRZEB CENTRALNEGO LABORATO RIUM 
ANALITYCZNEGO W KATOWICACH - NUMER SPRAWY PN/7/D/20 12 

 

Numer ogłoszenia: 92396 - 2012; data zamieszczenia: 25.03.2012 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 60040 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 
Katowicach "Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, faks 
032 250 37 69. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ KULTUR MIKROBIOLOGICZNYCH DLA 
POTRZEB CENTRALNEGO LABORATORIUM ANALITYCZNEGO W KATOWICACH - 
NUMER SPRAWY PN/7/D/2012. 
 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia:  
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa kultur mikrobiologicznych z podziałem na 9 niżej 
wymienionych Pakietów:  
Pakiet 1 - Podłoża mikrobiologiczne na płytkach PETRIEGO o średnicy 90 mm.  
Pakiet 2 - Krążki do oznaczania wrażliwości bakterii na działanie antybiotyków i 
chemioterapeutyków.  
Pakiet 3 - Testy do biochemicznej identyfikacji bakterii oraz oznaczania lekowrażliwości niektórych 
drobnoustrojów.  
Pakiet 4 - Testy lateksowe do szybkiej identyfikacji bakterii, zestawy generujące środowisko o 
zwiększonym stężeniu CO2 i środowisko beztlenowe.  
Pakiet 5 - Krążki- odczynniki do różnicowania drobnoustrojów oraz testy do kontroli biologicznej 
urządzeń sterylizacyjnych.  
Pakiet 6 - E- testy do oznaczania wartości MIC.  
Pakiet 7 - Produkty do przechowywania drobnoustrojów.  
Pakiet 8 - Testy do biochemicznej identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości grzybów.  



Pakiet 9 - Szczepy wzorcowe stosowane do kontroli oznaczania lekowrażliwości  
 
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa się w formularzach asortymentowo cenowych 
stanowiących Załącznik nr 1 do siwz. 
 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.49.81.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    
Nazwa: Pakiet 1 - Podłoża mikrobiologiczne na płytkach PETRIEGO o średnicy 90 mm. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.03.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

EMAPOL Sp. z o. o., ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 25082,00 
Oferta z najniższą ceną: 25082,00 / Oferta z najwyższą ceną: 26622,00 
Waluta:  PLN. 

 
Część NR: 2    
Nazwa: Pakiet 2 - Krążki do oznaczania wrażliwości bakterii na działanie antybiotyków i 
chemioterapeutyków 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.03.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

EMAPOL Sp. z o.o., ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk, 80-298 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 7261,00 
Oferta z najniższą ceną: 7261,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7261,00 
Waluta:  PLN. 

 
Część NR: 3    
Nazwa: Pakiet 3 - Testy do biochemicznej identyfikacji bakterii oraz oznaczania lekowrażliwości 
niektórych drobnoustrojów 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.03.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

BIOMERIEUX POLSKA Sp. z o.o., Ul. Żeromskiego 17, 01-882 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 15626,00 
Oferta z najniższą ceną: 15626,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15626,00 
Waluta:  PLN. 

 
Część NR: 7    
Nazwa: Pakiet 7 - Produkty do przechowywania drobnoustrojów 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.03.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

EMAPOL Sp. z o.o., ul. Budowlanych 68, 80-298 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1200,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 600,00 
Oferta z najniższą ceną: 600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 794,00 
Waluta:  PLN. 

 
Część NR: 8    
Nazwa: Pakiet 8 - Testy do biochemicznej identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości grzybów. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.03.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Graso Zenon Sobiecki, Krag 4 A, 83-200 Stargard Gdański, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 2900,00 
Oferta z najniższą ceną: 2900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4000,00 
Waluta:  PLN. 

 


